
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 301 Sábado 11 de diciembre de 2010 Sec. V-B.  Pág. 141100

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
42

51
4

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

42514 Anuncio de la Universidad de Cantabria sobre extravío de título de
Licenciado en Ciencias (Sección: Físicas. Especialidad: Fundamental).

Se anuncia el extravío de título de Licenciado en Ciencias de Físicas (Sección:
Físicas. Especialidad: Fundamental) de Juan José Lomas Cruz a efectos de la
Orden de 8 de julio de 1988, de fecha de expedición 8-3-2002.

Santander, 26 de noviembre de 2010.- El Administrador-Evaristo Bra Sainz.
ID: A100087918-1
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